
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1963 1525 Stb. 512-513

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. In de considerans van Ons besluit van 22 juli 
1959, nr. 111 (Stb. 262), vervallen de woorden „en Neder­
landse onderdanen-niet-Nederlanders” en in het derde lid de 
woorden „op artikel 2, eerste lid, onder 3°, van de wet van 
10 februari 1910 (Stb. 55) houdende regeling van het Neder­
lands onderdaanschap van niet-Nederlanders,”.

Artikel 2. In artikel 1, eerste lid, van Ons besluit van 22 
juli 1959, nr. 111 (Stb. 262), vervallen de woorden „en Neder­
landse onderdanen-niet-Nederlanders” en wordt in plaats van 
„Federatie Rhodesia en Nyassaland” gelezen „Noord-Rhodesië, 
Zuid-Rhodesië, Nyassaland”.

^  |  1  B E S L U I T  van 11 december 1963 tot vaststel­

ling van het tijdstip van in werking treden van de 

wet van 30 mei 1963 ("Stb. 260), houdende wijzi­

ging van de Octrooiwet.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 10 december 1963, no. 663/1526 W.I.A., gedaan 
in overeenstemming met Onze Minister van Justitie;

Gelet op artikel V van de wet van 30 mei 1963 (Stb. 260), 
houdende wijziging van de Octrooiwet (Stb. 1910, 313);

Artikel 3. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
1 januari 1964.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad, het Gouvernemer.tsblad 
van Suriname en in het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden 
gezonden aan Onze Ministers van Buitenlandse Zaken en van 
Binnenlandse Zaken.

Soestdijk, 13 december 1963.

JULIANA.

De Minister van Justitie,

Y. SCHOLTEN.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel.

De wet van 30 mei 1963 (Stb. 260), houdende wijziging 
van de Octrooiwet (Stb. 1910, 313), treedt in werking met 
ingang van 1 januari 1964.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 11 december 1963.

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 

J. A. BAKKER.

JULIANA.

Uitgegeven de negentiende december 1963. Uitgegeven de negentiende december 1963.

De Minister van Justitie, 

Y.Y.  SSCCHHOOLLTTEENN..

De Minister van Justitie, 

Y.Y.  SSCCHHOOLLTTEENN..


